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Fotel Gamingowy DARK

Cena 896,70 zł

Numer katalogowy 1119789037

Kod producenta AC143049

Kod EAN 5906717449628

Opis produktu
Profesjonalny fotel gamingowy DARK to niezbędny element wyposażenia każdego zapalonego gracza. Zapewnij sobie
przewagę podczas wirtualnych rozgrywek, korzystając z rzeczywistego wsparcia, jakie oferuje ten gamingowy fotel marki
DARK. Zaprojektowany specjalnie z myślą o długich sesjach spędzonych przed monitorem, fotel ten zapewnia nie tylko
fizyczny, ale również psychiczny komfort - klucz do dominacji zarówno na zielonych murawach stadionów piłkarskich, jak i
zakurzonych scenach pól bitewnych. Ergonomiczny kształt fotela DARK, dopasowany do naturalnej pozycji ciała, wraz z
regulowaną poduszką wspierającą odcinek lędźwiowy i zagłówkiem, gwarantuje maksymalną wygodę podczas długiego
siedzenia. Dodatkowo, fotel wyposażony jest w regulację podnóżka i podłokietników, a także 90-stopniową regulację oparcia,
pozwalającą na przyjęcie dowolnej pozycji. Dzięki temu, nie tylko świetnie nadaje się do grania, ale również do codziennego
odpoczynku i śledzenia ulubionych streamerów. Fotel gamingowy DARK to również doskonały wybór dla uczniów i studentów,
którym kręgosłup potrzebuje wsparcia podczas nauki. Wygodne prowadzenie codziennych obowiązków staje się
przyjemniejsze dzięki możliwości regulacji podłokietnika i siedziska, które pozwalają na dostosowanie fotela do
indywidualnych wymagań. Zastosowane w fotelu wysokiej jakości materiały oraz solidna konstrukcja stelażu, wykonanego z
wysokiej jakości stali, zapewniają nie tylko wytrzymałość, ale również stabilność, umożliwiając maksymalne obciążenie do 120
kg. Dodatkowo, fotel wyposażony jest w poduszki lędźwiową i zagłówkową, które zapewniają dodatkowy komfort podczas
użytkowania. Poznaj najwyższą jakość naszych foteli DARK, doskonale spasowane elementy i nieskazitelnie równe szwy. Już
teraz pomóż sobie w osiągnięciu strefy komfortu i popraw swoją wydajność w grach. Wybierz fotel gamingowy DARK - decyzję
profesjonalistów. Doceniaj wygodę, oparcie oraz tapicerkę najwyższej jakości, które oferuje model DARK. W zestawie znajdują
się również dodatkowe poduszki lędźwiowa i zagłówkowa, które podkreślają wyższy poziom komfortu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC143049
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